16461801 08007.004567/2020-59

Ministério da Justiça e Segurança Pública

PORTARIA SE/MJSP Nº 1384, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO  MINISTÉRIO  DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pelo § 2º do art. 36 da Portaria MJSP nº 255, de 22 de maio de
2020, alterada pela Portaria MJSP nº 460, de 18 de agosto de 2020, e considerando o contido no Processo
nº 08007.004567/2020-59, resolve:

Art. 1º Prorrogar, pelo período do 14º Ciclo de Avaliação de Desempenho, a designação da
Comissão de Acompanhamento de Avaliação de Desempenho (CAD) constante da Portaria SE nº 1590, de
10 de dezembro de 2020.

Art. 2º  Designar  a servidora Arístia José Lisboa como representante suplente da
Subsecretaria  de Administração, Matrícula Siape nº 2123539, em substituição ao servidor  Alessandro
Liebmam, Matrícula Siape nº 1679537.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MÁRCIO NUNES DE OLIVEIRA
Secretário-Executivo

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIO NUNES DE OLIVEIRA, Secretário(a)-Executivo(a)
do Ministério da Justiça e Segurança Pública, em 22/11/2021, às 11:26, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.gov.br informando o
código verificador 16461801 e o código CRC 40894D53
O documento pode ser acompanhado pelo site http://sei.consulta.mj.gov.br/ e tem validade de prova
de registro de protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08007.004567/2020-59 SEI nº 16461801

Boletim de Serviço em 22/11/2021

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.mj.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0